
$tJ!)!./c!ol9 - /).S~ 
Dílčí smlouva o poskytnutí služeb č. k Rámcové dohodě o poskytování licenčních 

služeb ze dne -ff. of. ~Cl f 9 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 Ol Praha 2 

I ČO: 00023833 

bankovní spojení: 

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředite lem 

(dále jen "Objednatel") 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Praha 4, Vyskočilova 1461/2a, PSČ: 140 00 

IČO: 24207519, DIČ: CZ24207519 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, 

spisová značka 188674 

bank. spoj 

jehož jménem jedná: Petr Pánek a Jan Knyttl, prokuristé 

(dále jen "Poskytovatel") 

(dále společně jen "smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ"), a v souladu s článkem l il. Rámcové dohody 

o poskytování licenčních služeb ze dne l'f.). .,l(J IJ (dále jen "Rámcová dohoda") tuto dílč í 
smlouvu (dále jen "smlouva"): 



I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom 
bude mít význam, který mu dává Rámcová dohoda. 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující 
licence a služby: 

• Licence Microsoft M365 E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 

• AzureMonetaryCommit ShrdSvr ALNG SubsVL MVL Commit 

(dále také jako "Služby"), a to dle podmínek stanovených v Rámcové dohodě a dále v této 
smlouvě, a povinnost objednatele za Služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

3. Specifikace Služeb, jakož i podmínky jejich poskytování, jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 
této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje nejdříve 60 dnů a nejpozději 30 dnů před ukončením této dílčí 
smlouvy nahlásit případné snížení nebo zvýšení aktuálního počtu licencí na další období resp. 
uzavřít následnou dílčí smlouvu na další 12 měsíční období. Počet licencí produktu "M365 E3 
ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr" nesmí klesnout pod 250. 

ll. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování Služeb je sídlo Objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do Sti 
pracovních dnů ode dne zveřejněn í této smlouvy v ISRS. 

111. Cena a platební podmínky 

Cena za poskytnutí Služeb je stanovena nabídkou poskytovatele ve vys1 
6 843 971,52 Kč bez DPH. DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných v době 
vystavení daňového dokladu. Fakturace ceny za plnění předmětu této smlouvy bude 
provedena v českých korunách. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí Rámcovou dohodou, 
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou ani Rámcovou dohodou neupravená se 
řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a 
poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla objednatele. 



6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém rozsahu 
zaslána k uveřejnění v Registru smluv (dále jen "registr") podle zákona č. 340/2015 Sb., (dále 
jen "zákon o registru smluv"). 

7. Zaslání smlouvy do registru zajistí objednatel, a to bezodkladně po uzavření smlouvy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této smlouvy vzniklé se nepoužijí tato 
ustanovení§ 1765, § 1793 až § 1795a § 1805 odst. 2 OZ. 

9. Nedflnou součástí této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1-Specifikace Služeb a podmínky jejich poskytování 

objednatel 

1 4. 02. 2019 
V Praze d 

Česká republika -
informací a statistiky české republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D, ředitel 

ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOX 60 
(4} 

poskytovatel 

Petr Pánek, prokurista 

Jan Knyttl, prokurista 

software<DNE. 
~ --

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Vyskočilova 1461/2a . 

140 00 Praha 4 - Czech Repubhc 



Příloha č . 1 - Specifikace Služeb a podmínky jejich poskytován 

Kód modulu/název a popis licence 

AAA-10756 / M365 E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 

PerU sr 
6QK-00001/ AzureMonetaryCommit ShrdSvr ALNG 
SubsVL MVL Commit 

Celková cena v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč včetně DPH 

Cena v Kč bez 
DPH za 1 

licenci 

Počet 

licencí 

Doba trvání Cena v Kč bez 
smlouvy DPH po celou 

(poskytování dobu 
Služeb) v poskytování 
měsících Služeb 

6 843 97 52 

8 281205,54 




